U C PLUS NDI322-R15 MIiNi EKSKAVATOR

nEEREREE "

panmEnwy / &
T 0
¥y o

DAHA FAZLA BILGI ICIN;

Telefon
+90 216 518 03 00

Email

info@akmismakinalari.com ! KM

Web Sitesi
www.demirgezegen.com

Adres ®
Cevizli Mah. Bagdat Cad. No: 530-532 Maltepe/iStanbUI-TURKiYE Gorseller temsili olup, ek Ucrete tabi ekipman/atasman icerebilir ﬂ



TEKNiK PARAMETRELER

MOTOR

GOVDE

MODEL

Calisma Agirhgi
Kova Kapasitesi
Yuruyus Hizi
Tirmanma Acisli
Zemin Basinci
Maks. Kazi Kuvveti
Maks. Kazma Yarigapi
Maks. Kazi Derinligi
Maks. Kazi Yuksekligi
Maks. Bosaltma Yuksekligi
Ofset Bom Calisma Acisi
Palet Genisligi
Motor Markasi
Motor Modeli
Motor Gucu
Maks. Gug¢
Maks. Hiz
Devir
Silindir Sayisi
Sogutma Bigimi
Motor Yagi Degisim Miktari
Yakit Tipi
Yakit Kalitesi
Yakit Tuketimi
Toplam Uzunluk
Toplam Genislik
Toplam Yikseklik
iz Genisligi
Kova Genisligi
Bom Uzunlugu
Arm Uzunlugu
Kireme Bicagi Genisligi

Kg
M3
Km/s
%
Kpa

hp
kW
rpm

Adet

1.500
0.018
0-1.5
30
31.4
10.4
3.274
1.807
3.046
2.277
92
890-1.190
Kubota
D722
13.7
10.2
2.500
0.719
3
Su Sogutmali
3.5
Dizel
o/-10
11-1.5
2.327
983
2.243
427
400
1.477
800
1.024

046

21

I

1803

983

1824

2243

Birim: mm

HIiDROLIK SISTEM

Ana Pompa Tipi/Modeli

Ana Pompa Markasi

Ana Pompa Maks. Akis (L/dk)

Cok Yonli Vana
Cok Yonli Vana Markasi
Nominal Ayar Basinci

Maksimum Ayar Basinci

Yuriyus Hidrolik Motor Tipi

Yuriyls Motor Markasi
Motor Hacmi

Donus Hidro Motor Tipi

Hacim

Disli Pompa/308-303

Tianjin
Yuruyus/Shengjie
21.6 L/dk
9 yonlu vana
Tengfei/Shengjie
18 Mpa
20 Mpa
BM6-315
Paiyi/Zhenjiang Dali
315
BM2-315
315
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